
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00015/2020

Ata dos trabalhos do pre-goeiro e Equipe de Apo í o , encarregad.os de atuar nos pr.ocedimentos
relativos à licitação acima indicada, que objetiva:

CONTRATAÇÃODE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTODE CÃMARAS, PNEUS, PROTETORES E
BATERIAS, DESTINADOSAO ATENDIMENTODAS S.ECRETARIASDESTEMUNICíPIO.

Foi dada a devida pUblicidade aO certame, em observância a legislação pertinente, utilizand.o
se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial da União - 05/03/2020; Diário Oficial do
Estado - 05/03/2020; Quadro de Divulgação do Órgã.o Realizador do Certame - 05/03/2020; Quadro
de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - adiamento - 13/03/2020; Diário Oficial do
Estado - adiamento - 14/03/2020. Licitantes cadastrados nest.e processo: ADALGISAMARCULINODA
SILVA 53480970710 - CNPJ: 3,4.433.893/0001-80;ANTONIO MARCELOPEIXOTO DE MENDONCA- CNPJ:
12.681.870/0001-52; NORCOLNORDESTECOMERCIOE SERVICOS LTDA - CNPJ: 13.440.646/0001-31.

Às 09:45 horas do dia 23/03/2020, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela
Portaria n° 001 de 02/01/2020, composta pelos servidores: TARCíSTO FRANÇA DA SILVA
Pregoeiro. Inicialmente, conforme as disposições cont.í das no instrumento convocatório, o
Pregoeiro abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento dos interessados. Licitantes
qualificados a participar desta reunião: ANTONIOMARCELOPEIXOTO DE MENDONCA- Representante:
MARCIODANILODE OLIVEIRA MENDONÇA(PROCURADOR),Representante, CPF nO 092.824.284-60; NORCOL
NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA Representante: SERGIO LIMA PERDIGÃO (PROCURADOR),
Brasileiro, Casado, Empresario, residente e domiciliado na Rua Agenor Lacet, 100 - Jardim Luna
- João Pessoa - PB, CPF n" 486.131.004-06, Carteira de. Ldent.i dade n? 1065745 SSP-PB; ADALGISA
MARCULINO DA SILVA 53480970710 Representante: STHEPHANIA THAYSE MARTINS DA SILVA,
Brasileira, Casada, Comerciante, residente e domiciliado na Rua Luiz Travassos de Moura, 209 -
Cruzeiro - Campina Grande - PB, CPF n° 084.294.594-64, Carteira de Identidade n° 3481107 SSP
PB. Em seguida foram identificados os envelopes contendo as propostas e os documentos de
habili tação do s licitantes devidamente qualificados, abrindo-se os envelopes Proposta de
Preços os quais tiveram seus conteúdos rub'r í cados pelos presentes. Analisadas as propostas,
passou a informar: Todos os licitantes apresentaram propostas, no aspecto formal, em
consonância com as exigências do instrumento convocatório. Procedeu-se o registro de preços
apresentados, a divulgação da classificação das propostas e a convocação dos lici t.an t.e s , de
acordo com os critérios definid.os no instrumento convocatório, para a apresentação dos lances.
Houve a .ocorrência de igualdade de preços cotados, a olassif_icaçã.o foi definida por Sorteio na
pre-sença do.s pe r t í.c í.pant.e s da reunião. Posteriormente deu-se corrt i.nui.dade a fase em que foram
efetuados e devidamente registrados no corresp.ondente Histórico da Ata, os respectivos lances
verbais. Após a conclusão e divulgação do resultado desta etapa feram abertos os envelopes
contende a documentação de habilitação apenas dos licitantes vencedores, os quais. tiveram seus
conteúdos devidamente rubricados. Analisados os elementos o Pregoeiro passou a informar: Todos
os licitantes melhores colocad.os na fase de lances verbais foram habilitados. Considerados os
valores apresentados pelos licitantes, as obs e rvaçôe s apontadas durante o processo e os
critérios definidos no instrumento convocatório, ao final da sess.ão, pr.oduziu-se o seguinte
resultado:

Licitantes vencedores e respectivo valor total da contratação:

ADALGISAMARCULINODA SILVA 53480970710 - Valor: R$ 63.530,00;
ANTONIOMARCELOPEIXOTO D.EMENDONCA- Valor: R$ 108.210,00;
NORCOLNORDESTECOMERCIOE SERVICOS LTDA - Valor: R$ 463.904,00.

Os valores unitários, constan s das propostas e lances apresentados, bem como o resultado do
certame com a devida c l as s i i "ção dos licitantes, estão demonstrados no respectivo Mapa de
Apuração, que fica fazendo p te integrante desta Ata, independente de transcrição. Facultada
a palavra: nenhuma obser a o foi feita. Nada mais havendo. a constar, lavrou-se a pr es erit.e
Ata, que d _. de lida .chada conforme, va.i devidamente assinada.

A



ES.TADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00015/2020

Histórico da Ata dos tzrabaLhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos
procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva:

CONTRATAÇAo DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO DE CAMARAS, PNEUS, PROTETORES E
BATERIAS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS .DESTEMUNICíPIO.

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS

Registrados os valores ofertados por cada proponente, e consideradas inicialmente as
observações apontadas e os critérios definidos no respectivo instrumento convocatório, antes
da etapa competitiva - fa$e de lances verbais -, produziu-se o seguinte quadro:

- ADALGISA MARCULINO DA SILVA 53480970710.
Item(s): 26 - 27 - 28 - 29 - 31; Valor: R$ 39.760,00.
- ANTONIO MARCELO PEIXOTO DE MENDONCÂ.
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21
- 22 - 23 - 24 - 25 - 30; Valor: R$ 550.230,00.
- NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA.
Item(s): 9 - 20; Valor: R$ 60.900,00.

2.0 - DA FASE DE LANCES VERBAIS
I -]ÇPF!CNPJ Participantes ~ - - - - _- - - - ~ --.- - ~ ~ cVáior -__ .- -~i
1 .: CÃMARA de'ar-paU. -p-;~~ncia 900,-ãro-2õ .Oitem deverá atender as nozmas ABNT e7ertificação dd.J
lmetro. Com fabricação de primeira linha.
t-q__ _13.44Õ:-646/0001-31~õL NORDES!E C?MERC.IO.E SER.V.IC~LTDA 120,.0_QJr 01 12.681.870/0001-52 TONIO MARCELO PEIXOTO .DE MENDONCA . l~O,.§O~

1 i3.440.646/QOOl-31)NORCOL NORDESTE COMERCIô"'"ESERVICOsLTDA 119,001
1 Ú.681.872?õ001:.?I~TõNrõMARcEL.~ PEIWTÕni MENDONCA _ _:-=_~ -117;~
2' 13.440.~6/000~31 ~ORCOL~~~TE COMERCIO E~~~ LTDA _~1_!),~
3 12.681.870/0001-52' TONIO MARCELO PEIXOTO DE MENDONCA ~ . 113.!_OOI
3i '13.440:6"46/0001-31 [NORCOLNORDESTECOMERCIO E SERVICOS Ú'DA 112,001

t . t.· _~2_._6_8_1_._87õ/Õ001-52~TONIO MARcELO PEIXOT_O_'.DE-MENDONCA- - - I-- _ 111,00)
4.:......13.440.646/0001-31 ORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA _ ... ~,001

2 - C~ de ar p~ ~, ----;~ferênc.ia750, ar;;----r6.O produto deverá atender as Normas ABNT. Coro,
fabricação de primeira linha.

O:-13-.440.646/0001-31 !NORCOLNÕRDESTE COMERCIO E SERVICÕS~ LTDA
0L 12.681.87Õ/0001-5~roMARC:ELO PEIXOTO-DE MENDONCA
1. 13.44Ó.6461ó001-31INORCOL NORDESTE COMERCIO--ESERVrCOs LiDA
L 12-:6ãi.8'lÕ!00õl=52 ~TQNIO MARCELO PEIXOTO DE MENDONCA-- _...
21 13. 44"Q.'"646/oóõ'T--31· OReOL-NORDESTE "COMERCIO i SERVl:COS LTDA
2' 1.2.681.870/0001-52 tAN-TONIOMARCELO PEIXOTO -DE MENDONCA
3' 13.440. 646/õo01-311NORêõL NORDESTE co"MERêio i SERVICOS LTDA
j - - - --_._- - - -- - --

'3 - Pneu 900 X 20, 16 lonas, liso, não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas
'Com fabricação de primeira linha.

6: --13.440. 646/0001'='31'~ORCOL NORDESTE COMERCiõE SERVICOS LTDA
01 12.681. 870/0Õ01-52 lANTONIO MAACELO PEIXOTO DE MENDÕÚCA
1 13.440.646/0001-31 ÍNORCOLNORDESTECõMERC:ioESERVICOS LTDA
1 12.681. 870iôooi=s21ANTONIO MARCELO PEIXOT.ODE MENDo'NCA
21 13. 440. 646/000~o'RCOLNORDE~TE_CO~_!<CIO E SERVICOS LTDA _

4 - Pneu 900 X 20, 16 lonas, Borrachudo, nã.oremoldado e não recauchutado. O item deverá atender
ABNT. Com fabricação de pr~ira linha.

01 1.3.440~~000:t:-31j.1NORCOL NORD.ESTE COMERCIOE SER.VI.~OS LTDA
CF 12.681.870/0001-52 ANTONIO MARCELO PEIXOTO DE MENDONCA
1 - 13: 440 ~646!ÕÕOl-31 'NORCÔL-NORDESTE COMERCIO E-SERVICOS LTDA- __ ._ __;.__t.__...._ ___. _.,.. __ __ _. _ .

5 - Pneu 175/70 R13 não remo1dado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT e certificação

1.350,~
1.300,001

-1.298,0~

1.2i5,Õ'
1. 290 _r_90

as Normasl

do Imetro. Com fabricação de primeira 1inha.
01 1:3. 440 ..646To'ÕÕ):':.31 iNQRCOLNORDESTE'COMERCIO --- ---o! 12.681.870/0001-52 TONIO MARCELO
1, 13.440. 646/9001-~1INORCO:r:-.. NORDESTE
1! 12.681.870/0001-52 [ANTONIO MARCELO
2'
2'
3.
3'

4

LTDA 235,QOl
2-30, Ó~
228,00
220,~
219,00
216, ..00
~5,00
211,00.
210,00.

LTDA

13.440.646/0001-31 iNORCGLNORDEST LTDA



J~+
,6 - P~ü 115/70 R14 não ramoldado ;;" nào~ca.uchutado, O item d;ve.rá atender as Normas ABNT 'ec;rtifi,caçãd
'do Imetro, Com fabricação de primeira linha, ~,_,, _
,- Õ;- 13.440. 646/0001-31INoRCOL NORDES.TECOMERCIO E SERVICOS LTDA

O lUt31.87010001-52 ANTONIO MARCELO.PEIXOTO DE MENDONCA
1 i3. 440.646/0001-31 J ORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA _

t., i, 12. 681.870/0001-52!ANTONIO MARcELo' PEIXO'rO o'E MENDONCA1- 2 - 13.440.646/0001-31INoRCOL NORDESTE"COMERCIOE SERVICOS LTDA
12r ,i2~681.870/0001-52 !ANTONIOMARCELOPEIXÕTO DE M.END__ O_N-:C:;-A -:;:~-:-:;~
I~pneu 1400 X 24, Agrico1a, 16 lonas não. remoldado e não recauchutado
~ e certificação do Imetro. Com fabricação de primei_r_a_l_i_nh_a_. __
r-OT""!-1~3-.440.646/0001-31 NORCOLNORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
r-or"'l2.6ã1.870/0001-52 ANTONIO MARCELOPEIXOTO DE MENDONCA --
rr-Ü.4lJO.646/0001-31 NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA -=--=-
19 - Câmara de Ar 1400 X 24. O i tEllll deverá atender as Normas ABNT e certi
Ide primeira li.nha,

---
308 00,-_-,-------- O

-' 298,001--- ----295":00
294,-00
290,00

O item deverá atender as Normas

,----- =r==== 2,,900,~ª,_
_ .2.900,00

2.800,00-~---,- ------_:---:::-
f~cação do Imetro" Com fabricaçãc

01 13. 440 :~6/00~1-31 'INORCOLNOR~ESTE-CõMERCIO E SERVICOS LTDA I
~l 12.681. 870/00'01-52 !ANTONIOMARCELOPEIXOTO DE MENDONCA -J-----=:-::~_:_:l
li 13.440.646/0001-31 ~ORCOL NORDESTE,COMERCIO E SERVICOS LTDA 1
11 12.681.870/0001-52 iANTONIOMARC.ELOPEIXOTO DE MENDONCA ~

'--2r--1-3""".-4-4""0-.-6-4--:6""'/"-0-0"",0-1--"-3-1-'N-O-R--C-"'O-L-N-O-R-D-E-S-T=-E=-C-O-ME-'=-R....C--IO-·-E,--S.,-E....R....V:--' ...IC""O-S-L....T=D....A:-·--- .._ ---- -=r-- __ --=-..::cI..~
2, 12.681.870/0001-52 ~TONIO MARCELOPEIXOTO DE MENDONCA -L _
3! 13.440.646/0001-31 (NORCOLNORDESTE COME.RCIOE SERVICOS LTDA , _j_ ----"

19 - Pneu 17,5 X 25, Agr~cola,. 12 Lonas, não remc1dado e não J;ecauchutado. O item d..,verá atender as
~NT e certificação do Imetro, Com ~abricação de primeira linha.pc::~~~~646/0001-31 !NORCOLNORDES'l'.ECOMERCIO E SERVICOS LTDA ..- _L - 3.300;-0
10 C' d A 11 5 X 25 O 't d ver' te d N ABNT c rtificaç-c do Imetro Coro fabricação~: - amara e r , ~ .em e a a n er as armas e e a Ie priIlleira linha.

01 13.440.646/0001-31 jNORCOL -
1NORDESTE COMERCIO E SERVIOOS LTDA 395,00j

01
_ ..- ---- i, 12.681.870/0001-52 ANTONIO MARCELOPEIXOTO DE MENDONCA 390,001

- i~}3. 440.646/0001-31 JNORCOLNORDESTE COMERCIO E SEIWICOS LTDA
J 388~, ~ ,

1 12.681.870/0001-52 !ANTONIOMARCELQPEIXOTO DE MENDONCA .________ ----=1. 387 :..9-~
I-- 21 13.440.646/0001-31 (NORCOLNORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA __ __'___, ___ ,__ 3~,~~

3! 13.440. 646/0001-31 ~ORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA .__ ~___ i___ 385,00- -~- Pneu 215/15 R 17,5 Borrachudo nào remoldado e nao recauchutado. O ~tem deverá atender as Normas AB
~ certificação do Imetro. Com fabricação de primeira linha.
r-Oi 13. 4.!0. 646/0001-31 ORCOL NORDESTE COMERCIO E SERViCÕSL'l'DA ---._- :- ~ --~. 935,0011
rO 12.681. 870/0001·-52 TONIO MARCELOPEIXOTO DE MENDONCA ,,___ j_ _ 930,00!
,--1 12.681.870/0001-52 !ANTONIO,MARCELO_PEIXOTO DE !1ENDONCA . . j_ 929,001

112 - Pneu 215/15 R 17,5 .Radial nâo remoldado e não recauchutado. O :item deverá atender as Normas ABN'r ai
certificação do Irnetro. Com fabr.icação de primeira linha. _J
-O!- ~.440.646/~ljNORC6L NORDESTE COMERCIO E SERVICÕ'SLTi)A-'- '_-"--' =-f=' --·915,00.1

-O' 12.681.870/0001-52 !ANTONIOMARCELOPEIXõTõ·-Oi:iE"MENDONCA _.,--- 900,00i
1 13.440.646/0001-31 !MORCOLNORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA 898,001

r1 12.681.870/0001-52 !ANTONIOMARCELO'PEIXOTO DE MENboNCA L 896,021

~
nr 13.440.646/0001-31 !MORCOLNORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA j 895,00;

2, 12.681. 870/0001-52 [ANTONIOMARCELOPEIXOTO DE MENDONCA _!, 891,001

3
]:_ 13.440.646/0001-31 NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA r-Normas8AB'~?N'TO~í

PneU 24:""5/32 12 lonas não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as ~
t·f· d f d i .-1

5.925,0°1
---- -, 5.900,00

I
· 5.890,00

_________ -+, __ 5.880,001

L 5.87,0,001
O. - Pneu 275/90 R 22,5 " Lonao BorraChudo nao remo1dado e nao recauchutado. O item deverá atender ~
I crmas ABNT e certificação do Imetro, Com fabricação de pr~ira Linha,

O 13. 440.646/0001-31 ORCaL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA ------=:==...-=-_::C_ 1. 810,00
12.681.870/0001-52 T_ONIOMARCELOPEIXOTO DE MENDONCA ~_" c= 1. 800, 001

~__h____2~440.64.6/0001-311 ORCOLNORDESTE COMERCIO E SERVICOS~._, 1.790,00l
u_12.6.8'1. 870/0001-52 ~TONIO MARCELOPEIXOTO DE MENDONCA 1 1. 780, O~

~

2L _i~~..:..646/0001-31 tNORCOLNORDESTE COME~CIO_E SERVIC?S LTDA ----,-,-- __o 1. 779, 00)
5 -. Pneu 275/80 R 22,5 16 Lonas Radial não remoldado e não rec. auchutado. O i tem deverá atender as Normas!

ABNT e certificação do lmetro" Com fabricação de primeira linha, I
_~,i 13.«0.646/0091-31 !NORCOLNORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA __ -l =-= 1. 755;001

r 0112.681.870/0001-52 !ÃNTONIOMARCELOPEIXOTO DE MENDONCA _ --l ,_~J...9~j
f
- 11_12. 681. 870;0001-52 [ANTONIOMARCELOPEIXc)T'ÕDEMENDONCÃ ~-, ---- _ ' o 1:_§1~~~
16 - Pneu 750 x 16 Borrachudo 10 Lonas não remoldado e não rec·auchutado. rá ender as Normasl
~T e certificação do lmetro. Com fabricação de primeira 1inha", or- 13.""44õ:"6W'õõõi"=31 ORCOL NORDESTE-C-:O=:-ME=R-C:--I--O~E-'--S--E--R-V....I-=C-O-S--=L--T--D--A------::>"""--f--_---/-:J . 815'~.'li
- 61 -12.681.870/0001-'521 TQNrõ-MARCELo 1_ __ 800,~'--Ir 13.440.646';0001-31 ORCOL NORDESTE LTDA __ __295,00)

'--~I ~~:!:~:~~~;~~~~=~~~o~~6~ON=~~~~ urDA - 1_'-~- _, ~~~: ~~J
L -2r~12. 681. 870/0001-52 ~';'ONIO _ __7_8_.!,~

3t 13.440.64.6/0001-31 iNORCOLNORDESTE COS LTDA 2~,.2.~L"3: 1~._681. 870/0001-52jANTONIO 782,00,
4;..__13.440.646/Q_~Ol-31f ORCOL NORI?~_._ __ . _ __ -~~_ - _780~

17 - Pneu 150 x 1~ _!,i_::_'?_10 Lona.s nào rem d v- ~~e.:~ at~~r_a_s_ NO_~_S_AB_N_'l'_j

~

cez 1. CJ;caça,o o Imetro_ Com abricação e prune ra linha.
01 13.440.646/0001-31 NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERV!COS LTDA
01 12.681.870/0001-52 ~TO!"I6 MARtE~O

,,~-
PEIXOTO DE MENDONCA -j_:!:l 13 .~~.001-31 ~ORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

1r--u-.681.870/0001-52 ----lANTONIOMARCELOPEIXOTO DE MENDONCA
'21 13.440.646/0001-31 INORCOLNORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA- ----



---
SERVICOS LTDA--'-.-
MENDONCA
SERVICOS LTDA
MENDONCA
SERVICOS LTDA
MENDONCA
SERVICOS LTDA

,
I o 13.440.646/0001-31!NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

O 12.681.870/0001-52~TONIO MARCELO PEIXOTO DE MENDONCA_.
1 13.440.646/0001-31jNORCOLNORDESTE

_._.
COMERCIO E SERVICOS LTDA

1 12.681.870/0001-52 !ANTONIOMARCELO PEIXOTO DE MENDONCA
i3.440.646/0001-31INORCOL

._
2 NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

~ -12.681.870/0001-52 !ANTONIO
.,--_.

MARCELO PEIXOTO DE MENDONCA
"_4 .._-

3 13.4~0.646/0001-31tORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDAr 3 12.681.870/0001-52 ANTONIO MARCELO PEIXOTO DE MENDONCA
4 13,.440.646/0001-31!NORCOL N?RDESTE'COMERCIO E SERVICOS LTDA

122 - Câmara de Ar 19,56X24. O item deverá atender as Normas ABNT e

LTDA

400,00
:t:eposição dél

i
_ :._- 510 ,J@j
__ ..29°,001_[



~~:-~ .. _.__ c2<69__:,
o' 34.433.893/0001-80 f-nALGISAMARCULINODASILVA 5348°979D_° -+- ~9_,~
1 12.681.870/0001-52 ANTON.IOMARCELOPEIXOTODEMENDONCA ._________ _480,00,
li 34.433.893/0001-80 ADALGISAMARCULINODASILVA 53480970710 478,00,
2 12.681.870/0001-52 !ANTONIOMARCELOPEIXOTODEMENDONCA 460,OClj

( 27 34.433 ..893/0001-80 [ADALGISAMARCULINODASILVA 53480970710 "- 458,00

I 3i 12. 681. 870ioOOl-52~TONIO MARCELOPEIXOTODEMENDONCA 450,00~-~~--~~~~~~~~~+------------.------------~~~~~~-------'_._---------~--_----~~~3i 34.433.893/0001-80IADALGISA MARCULINO'DASILVA 53480970710 440,001- 4f 12.681.870/0001-52~~ONIO MARCELOPEIXOTODE'"'MENDõNCA' , 430{00,
tL"34~~~3/0001-80 !ADALGISA~CULIN~ILVA 53482~2.9710 ,_,__ .~5; 001
pS - Bater~a automotiva de 70 amperes, 12 volts, l~vre de manutenção e selada, nova, Se!ll repos~çao d
~. Comgarantia minima de 01 (um) ano,
: 01 13.440.646/0001-31 ORCOLNORDESTECOME-RCIOE SERVICOSLTDA 598,00
~. .9.;.__12.681.870/0001-52 TONIOMARCELOPEIXOTODEMENDONCA , ,_____ 580,00
~I-"~:' 433. 893/0001-80 IPillALGISAMARCULINODASILVA 5348,0970710 -t- ~580,OOI
~~ 12.681. 870/0001-52 TONIOMARCELOPEIXOTODEMENDONCA 570,00
1-1, ',34.433. 8~3/0001-80 ADALGISAMAR,CULINODASILVA 53480970710 5554°5'°0001
I ,2' 12.681.870/0001-52 AN.TONIOMARCELOPEIXOTODEMENDONCA

! 2; 34.433.893/0001-80 pnnALGISAMARCULÚ.iODÃ"SILVA53480970710 .-
31 12.681. 870/0001-52 r~TONIO MARCELOPEIXOTODEMENDONCAr---t-i4. 433.893/0001-80 ALGISAMARCULINODASILVA 53480970710

~ateria automotiva de 90 amperes, 12 volts, 1i,,-re de manu
;água. Comgarantia mínima de 01 (um) ano,

Oi 13. 440.646./0001-31 NORCOLNORDESTECOMERCIOE SERVICOSLTDA
° 12.681.870/0001-52 TONIO MARCELO.PEIXOTODEMENDONCA 68M

, 01 34.433. S93/ÕÕÕl-80 ~~GISA ~CULINODAS:i:LVÃ 53480970710 67~

~ 12 681 870/0001 52 'ANTONIOMARCELOPEIXOTODEMENDONCA~O_-----~~-----------'--~------~---i=-' -- __~ __~:~~~~~:0~00~0

600,00------ --- -I -_-_~_-_'_:__::~
,30 - BaterJ.a automotJ.va de 150 amperes, 12 volts, l~vre de manutenção e selada, nova, sem
!água. Comgarantia minima de 01 (um) ano.
1~"0r 13. 44õ:'646/0001-31 NORCOLNoRDÉS'T-E-C""O-ME-R-C-I-O-E-SERViCOs"-"LTDÃ~rOr 34.433.893/0001-80 ALGISAMARCULINODASILVA 534·-=8-=0-=9-::7-:0'=7':'"1-::-0----------------+------:::-::7'-:::-:::1
101 12.681.870/0001-52 ANTONIOMARCE.LOPEIXOTODEMENDONCA! 11 34.433.893/0001-80 IADALGISAMARCULINODASILVA 53480970710
I 1 12.681. 870/0001-52!ANTONIOMARCELOPEIXOTODEMENDONCA

,-,
,

542,00
541,00
540,00

tenção e selada, nova, sem ;eposição de

- __ o

686, O~

I I -
! 1 34.433.893/0001-80 ADALGISAMARCULINODASILVA 53.48097071

! 2 12.681.870/0001-52 [ANTONIo""MARCELOPEIXOTODEMENDONCA
I 2 34.433.893/0001-80 IAD~GISAMARCULiNODÁ SILVA 534809707 10

_2,--, 34.433.893/0001-80 jADALGISAMARCULINODASILVA 53480970710
2 12.681. 870/0001-52 ~TONIO MARCELOPEIXOTODEMENDONCA o

3 34.433.893/0001-.80 IADALGISAMARCULINODASILVA 534809707~- ----
::n - Bateria automotiva de 100 amperes, 12 volts, livre de manutenção e selada, nova, sem reposição d"
água, Comgarantia mínima da 01 (um) ano. I

õ1 1-3-.440.646/0001-3.1' ORCOLNORDESTECOMERCIOE SERVICOSLTDA .--'--~--- ---5ãõ;"O~
01' 12.681. 8-iõToõõ1-52 TONIÕ'MÃRcEÍ,O'PEIXOTODEMENDONCA "_ 580,001r õ1'---3'4:433.893/0001-80 IADALGISAMARCULUioDASILVA 53480970710 "_570,001

I"ir 12.681.870/0001-52 TONIOMARCELOPEIXOTODEMENDONCA---- 560,00t_-lL 3!_.4_3_3_.8_9_3_/0001:-80'cALGISAMARCULINODASILvA 5348Ó970-7lO""-----·---· 555,00]

3.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP

- Nao há re~istro.

4.2 - Quantidade:
- Não há registro.

4 • O - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO

4.1 - Valor:
- Mao há registro.

s.O - DO RESULTADO FINAL

Considerados os valores apresentados por cada licitante, as observações apontadas durante o
processo e os critérios definidos no instrumento convocatório, ao f i.na.I desta' s e s s ão ,
produziu-se o seguinte resultado:

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo
- ADALGISAMARCULINODA SILVA 53480970710.
CNPJ: 34.433.893/0001-80.
Item(s): 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31.
Valor: R$ 63.530,00.
- ANTON'IOMARCELO.PEIXOTO DE HENDONCA.
CNPJ: 12,681.87D/0001-52.
Item(s): 6 - 11 - 15 - 25.
valor: R$ 108.210,00.
- NORCOLNORDE)STECOME.RCIOE SERVICOS LTDA.
CNPJ: 13.440.646/0001-31.

valor total da contrataçao:



,.1

290
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 7 - 8 - 9 - 10 - 12 - 13 - 14 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22
- 23 - 24.
Valor: R$ 463.904,00.


